肥东县包公镇大许社区2025年陈岗安置点道路建设项目中标候选人公
示

一、项目相关情况

项目名称：肥东县包公镇大许社区2025年陈岗安置点道路建设项目

项目编号：2025ADDGZ50044

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2025年10月20日

开标日期：2025年11月10日

肥东县包公镇大许社区2025年陈岗安置点道路建设项目中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：尚德建设集团有限公司

地址：合肥蜀山经济开发区湖光路9号

投标报价：人民币壹佰玖拾伍万玖仟元整（1959000.00元）

质量：合格

工期：60日历天

备注：详见附件

第二中标候选人名称：无

招标人名称：肥东县包公镇人民政府

地址:安徽省合肥市肥东县包公镇解集大街1号

联系人:孟工

联系方式: 0551-67435190

招标代理机构名称：肥东县公共资源交易有限公司

地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇深秀路2号肥东县政务服务中心四楼B区

项目负责人:陈工

联系电话:0551-67758761

公示期：2025年11月10日至2025年11月13日

若投标人对上述结果有异议，在公示期间，可通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式向招标人